dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

144/10

145/10

146/10

147/10

148/10

149/10

150/10

158/10

159/10

160/10

161/10

162/10

163/10

164/11

165/11

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "bopo oueHKn"

00O "Bbropo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "Bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "Bbropo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "Bropo oueHKn"

00O "Bbopo oueHKn"

CBepeHun

TaHaHyLWwKO HaTanba BnagnMmmnposHa

001657
28.11.2007

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpasBJieHue
COCTaBJiIeHUA

KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa

atrecrtaTa
05.10.2017 aHTEeHHOMeCTOo
05.10.2017 aHTeHHOMecCTO
05.10.2017 aHTeHHOMeCTO
09.10.2017 ABTO CKpbInJsesa
09.10.2017 ABTO becnanoBa
09.10.2017 Kpysep
10.10.2017 nebuntopka
22.10.2017 nomMeLyeHmne
24.10.2017 30aHnsa
25.10.2017 KBapTupa
25.10.2017 KBapTupa
25.10.2017 aBTo
30.10.2017 30aHne
01.11.2017 nebuntopka
07.11.2017 6a3a

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



166/11

167/11

168/11

169/11

170/11

171/11

172/11

173/11

178/11

179/11

180/11

182/11

184/11

185/12

186/12

187/12

188/12

190/12

191/12

194/12

195/12

197/12

199/12

202/12

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "Bbropo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKN"

00O "bopo oueHKn"

00O "Bropo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "Bbopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "Bbopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "Bbopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKN"

00O "bopo oueHKn"

00O "Bbopo oueHKn"

07.11.2017

07.11.2017

09.11.2017

09.11.2017

17.11.2017

17.11.2017

17.11.2017

17.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

05.12.2017

08.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

19.12.2017

22.12.2017

25.12.2017

Lona Knaccuka

Donsa Knaccuk

KBapTUpa

aHTeHHOMeCTOo

TN c obopynosaHem

TM c obopynoBaHneM

TN c obopynoBaHnem

obopynoBaHune

3eMn4d

3eMn4a

ObopynoBaHue KOTeNbHOM

aBTo

KBapTupa

oM

LOM

3eMn4a

ABTO JInnnHa

34aHna

KBapTupa

30aHve nuT.A

3naHune nuT.EE1E2

3nn

LOM

3eMn4d

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



203/12

204/12

205/12

206/12

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "Bbropo oueHKn"

00O "Bbtopo oueHKN"

25.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

29.12.2017

3eMn4a

3[aHune

A3C

Kpblwa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



