Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Тананушко Наталья Владимировна 001657 28.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						144/10	ООО "Бюро оценки"	05.10.2017	антенноместо	рыночная
						145/10	ООО "Бюро оценки"	05.10.2017	антенноместо	рыночная
146/10	ООО "Бюро оценки"	05.10.2017	антенноместо	рыночная						
147/10	ООО "Бюро оценки"	09.10.2017	Авто Скрыплева	рыночная						
148/10	ООО "Бюро оценки"	09.10.2017	Авто Беспалова	рыночная						
149/10	ООО "Бюро оценки"	09.10.2017	Крузер	рыночная						
150/10	ООО "Бюро оценки"	10.10.2017	дебиторка	рыночная						
158/10	ООО "Бюро оценки"	22.10.2017	помещение	рыночная						
159/10	ООО "Бюро оценки"	24.10.2017	здания	рыночная						
160/10	ООО "Бюро оценки"	25.10.2017	квартира	рыночная						
161/10	ООО "Бюро оценки"	25.10.2017	квартира	рыночная						
162/10	ООО "Бюро оценки"	25.10.2017	авто	рыночная						
163/10	ООО "Бюро оценки"	30.10.2017	здание	рыночная						
164/11	ООО "Бюро оценки"	01.11.2017	дебиторка	рыночная						
165/11	ООО "Бюро оценки"	07.11.2017	база	рыночная						

166/11	ООО "Бюро оценки"	07.11.2017	Доля Классика	рыночная
167/11	ООО "Бюро оценки"	07.11.2017	Доля Классик	рыночная
168/11	ООО "Бюро оценки"	09.11.2017	квартира	рыночная
169/11	ООО "Бюро оценки"	09.11.2017	антенноместо	рыночная
170/11	ООО "Бюро оценки"	17.11.2017	ТП с оборудованием	рыночная
171/11	ООО "Бюро оценки"	17.11.2017	ТП с оборудованием	рыночная
172/11	ООО "Бюро оценки"	17.11.2017	ТП с оборудованием	рыночная
173/11	ООО "Бюро оценки"	17.11.2017	оборудование	рыночная
178/11	ООО "Бюро оценки"	20.11.2017	земля	рыночная
179/11	ООО "Бюро оценки"	20.11.2017	земля	рыночная
180/11	ООО "Бюро оценки"	20.11.2017	Оборудование котельной	рыночная
182/11	ООО "Бюро оценки"	30.11.2017	авто	рыночная
184/11	ООО "Бюро оценки"	30.11.2017	квартира	рыночная
185/12	ООО "Бюро оценки"	05.12.2017	дом	рыночная
186/12	ООО "Бюро оценки"	08.12.2017	дом	рыночная
187/12	ООО "Бюро оценки"	11.12.2017	земля	рыночная
188/12	ООО "Бюро оценки"	11.12.2017	Авто Липина	рыночная
190/12	ООО "Бюро оценки"	12.12.2017	здания	рыночная
191/12	ООО "Бюро оценки"	12.12.2017	квартира	рыночная
194/12	ООО "Бюро оценки"	18.12.2017	Здание лит.А	рыночная
195/12	ООО "Бюро оценки"	18.12.2017	Здание лит.ЕЕ1Е2	рыночная
197/12	ООО "Бюро оценки"	19.12.2017	зил	рыночная
199/12	ООО "Бюро оценки"	22.12.2017	дом	рыночная
202/12	ООО "Бюро оценки"	25.12.2017	земля	рыночная

203/12	ООО "Бюро оценки"	25.12.2017	земля	рыночная
204/12	ООО "Бюро оценки"	25.12.2017	здание	рыночная
205/12	ООО "Бюро оценки"	25.12.2017	A3C	рыночная
206/12	ООО "Бюро оценки"	29.12.2017	крыша	рыночная